

Årsredovisning
för
Stockholm Washtek AB
559133-4874

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Lindfors, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Washtek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm WashTek AB bedriver försäljning av kemtekniska produkter såsom disk- och rengöringsmedel, storköksutrustning, förbrukningsvaror samt service och reparationer av maskiner inom hotell- och restaurangbranschen. Bolaget är dotterbolag till LÅ WashTek Group AB, org.nr 559141-6564, och ingår i WashTek Franchise, som är den enda rikstäckande franchisekedjan inom sitt segment i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Resultatutveckling

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget haft något svagare utveckling i både omsättning och resultat jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen är främst hänförlig till en minskad försäljning av storköksutrustning samt överlåtelse av kunder till annat koncernbolag. Försäljningen av förbrukningsprodukter utvecklades stabilt under året men var inte tillräcklig för att fullt ut kompensera för den lägre maskinförsäljningen.

Även resultatet minskade något jämfört föregående år. Förändringen förklaras av minskad volym.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget även blivit en del av ServeTek-koncernen och ingår därmed i en större organisation, vilket skapar goda förutsättningar för erfarenhetsutbyte och fortsatt utveckling av verksamheten.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på bolagets produkter och tjänster kommer att vara fortsatt god. Under året har åtgärder vidtagits för att stärka bemanningen och den operativa kapaciteten vilket bedöms skapa bättre förutsättningar för verksamheten och möjliggöra tillväxt framöver.

Etableringen av nya kundrelationer har varit god under 2025 och förväntas ge effekt på omsättning och resultat under 2026.

Fokus framåt ligger på lönsam tillväxt, effektiva arbetssätt och ett fortsatt starkt kundfokus.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 018	21 504	18 940	9 316
Resultat efter finansiella poster	424	548	22	41
Soliditet (%)	21	19	11	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	682 459	293 808	1 076 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 808	-293 808	0
Årets resultat			261 661	261 661
Belopp vid årets utgång	100 000	976 267	261 661	1 337 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	976 267
årets vinst	261 661
	1 237 928
disponeras så att i ny räkning överföres	1 237 928
	1 237 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 018 313	21 503 825
Övriga rörelseintäkter		20 264	283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 038 577	21 504 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-450 678	-367 737
Handelsvaror		-11 112 452	-12 789 002
Övriga externa kostnader		-4 183 513	-3 981 850
Personalkostnader	2	-3 687 561	-3 379 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 038	-95 804
Övriga rörelsekostnader		-377	-131 066
Summa rörelsekostnader		-19 535 619	-20 745 330
Rörelseresultat		502 958	758 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		640	705
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 770	-151 098
Summa finansiella poster		-79 130	-210 393
Resultat efter finansiella poster		423 828	548 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-27 277	-108 577
Summa bokslutsdispositioner		-27 277	-108 577
Resultat före skatt		396 551	439 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 890	-146 000
Årets resultat		261 661	293 808

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 200	28 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 200	28 800
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 041	9 041
Inventarier, verktyg och installationer	5	239 838	326 276
Summa materiella anläggningstillgångar		243 879	335 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	200 430
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	200 430
Summa anläggningstillgångar		263 079	564 547
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 107 232	2 925 129
Förskott till leverantörer		1 374	0
Summa varulager		3 108 606	2 925 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 265 922	2 641 597
Fordringar hos koncernföretag		76 441	60 932
Övriga fordringar		1 571	10 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		305 477	197 727
Summa kortfristiga fordringar		2 649 411	2 911 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 049 200	182 291
Summa kassa och bank		1 049 200	182 291
Summa omsättningstillgångar		6 807 217	6 018 651
SUMMA TILLGÅNGAR		7 070 296	6 583 198

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		976 267	682 459
Årets resultat		261 661	293 808
Summa fritt eget kapital		1 237 928	976 267
Summa eget kapital		1 337 928	1 076 267
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		205 854	178 577
Summa obeskattade reserver		205 854	178 577
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8, 9, 10 11	0	474 092
Övriga skulder till kreditinstitut		156 445	563 687
Summa långfristiga skulder		156 445	1 037 779
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	65 676	420 012
Leverantörsskulder		1 487 693	1 052 085
Skulder till koncernföretag		2 420 231	1 658 653
Skatteskulder		231 139	156 944
Övriga skulder		809 207	713 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 123	289 310
Summa kortfristiga skulder		5 370 069	4 290 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 070 296	6 583 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-19 200	-9 600
Årets avskrivningar	-9 600	-9 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 800	-19 200
Utgående redovisat värde	19 200	28 800

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-15 959	-10 959
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 959	-15 959
Utgående redovisat värde	4 041	9 041

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 575	759 200
Inköp		33 375
Försäljningar/utrangeringar		-224 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	568 575	568 575
Ingående avskrivningar	-242 299	-198 428
Försäljningar/utrangeringar		37 333
Årets avskrivningar	-86 438	-81 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 737	-242 299
Utgående redovisat värde	239 838	326 276

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 430	260 430
Försäljningar	-260 430	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	260 430
Ingående nedskrivningar	-60 000	0
Återförda nedskrivningar	60 000	
Årets nedskrivningar		-60 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-60 000
Utgående redovisat värde	0	200 430

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 850
Avgående fordringar		-6 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 222 121 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	156 445	563 687
	156 445	563 687
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	65 676	420 012
	65 676	420 012

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 070 000	2 070 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	185 579	251 342
	2 255 579	2 321 342

Not 11 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	474 092

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Rikard Lindfors
Rikard Lindfors
Verkställande direktör
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Advise North AB

Tommy Enstedt
Tommy Enstedt
Auktoriserad revisor

Aadvise
